1. LIGA MUZI

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4 . kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Datum
9.11.2007

9.11.2007
9.11.2007
9.11.2007

Datum
23.11.2007

23.11.2007
23.11.2007
23.11.2007

Datum
7.12.2007

7.12.2007
7.12.2007
7.12.2007

Datum
21.12.2007

21.12.2007
21.12.2007
21.12.2007

Datum
25.1.2008

25.1.2008
25.1.2008
25.1.2008

Datum
8.2.2008

8.2.2008
8.2.2008
8.2.2008

Datum
22.2.2008

22.2.2008
22.2.2008
22.2.2008

Rozlosovani zapasu - Muzi

Cas
18:45
20:30
17:00
15:15

Cas
18:45
17:00
20:30
15:15

Cas
15:15
20:30
18:45
17:00

Cas
17:00
20:30
18:45
15:15

Cas
18:45
17:00
20:30
15:15

Cas
18:45
20:30
15:15
17:00

Cas
18:45
17:00
20:30
15:15

Druzstva
RENTO : 02 A

AJETO : AGROKOMERZ
JVZ ELEKTRO : CEREA OSTROMER
SILNICE JICIN A : SUTR MAN HORICE

Druzstva

CEREA OSTROMER : SUTR MAN HORICE

AGROKOMERZ : RENTO
02 A: SILNICE JICIN A
JVZ ELEKTRO : AJETO

Druzstva
RENTO : JVZ ELEKTRO

AJETO : CEREA OSTROMER
SUTR MAN HORICE : 02 A
SILNICE JICIN A : AGROKOMERZ

Druzstva
CEREA OSTROMER : 02 A

AJETO : RENTO
AGROKOMERZ : SUTR MAN HORICE
JVZ ELEKTRO : SILNICE JICIN A

Druzstva
SUTR MAN HORICE : JVZ ELEKTRO

02 A : AGROKOMERZ
SILNICE JICIN A : AJETO
RENTO : CEREA OSTROMER

Druzstva
CEREA OSTROMER : AGROKOMERZ

AJETO : SUTR MAN HORICE
RENTO : SILNICE JICIN A
JVZ ELEKTRO : O2 A

Druzstva
SUTR MAN HORICE : RENTO

SILNICE JICIN A : CEREA OSTROMER
AGROKOMERZ : JVZ ELEKTRO
02 A: AJETO

Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2

1-2

1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2

1-2
1-2
1-2



2. LIGA MUZI

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4 . kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Datum
16.11.2007

16.11.2007
16.11.2007
16.11.2007

Datum
30.11.2007

30.11.2007
30.11.2007
30.11.2007

Datum
14.12.2007

14.12.2007
14.12.2007
14.12.2007

Datum
18.1.2008

18.1.2008
18.1.2008
18.1.2008

Datum
1.2.2008

1.2.2008
1.2.2008
1.2.2008

Datum
15.2.2008

15.2.2008
15.2.2008
15.2.2008

Datum
29.2.2008

29.2.2008
29.2.2008
29.2.2008

Rozlosovani zapasu - Muzi

Cas
18:45
20:30
15:15
17:00

Cas
17:00
15:15
18:45
20:30

Cas
20:30
18:45
17:00
15:15

Cas
17:00
15:15
20:30
18:45

Cas
20:30
17:00
15:15
18:45

Cas
15:15
18:45
20:30
17:00

Cas
18:45
20:30
15:15
17:00

Druzstva
NATEX : ZENTIVA

FARMA RUBIN A : KOMETA
GEMA : CESOV 6
PIVOVAR HOLBA : BRADA

Druzstva
NATEX : FARMA RUBIN A

ZENTIVA : BRADA
KOMETA : GEMA
CESOV 6 : PIVOVAR HOLBA

Druzstva
PIVOVAR HOLBA : KOMETA

GEMA : NATEX
BRADA : CESOV 6
FARMA RUBIN A : ZENTIVA

Druzstva
NATEX : PIVOVAR HOLBA

KOMETA : BRADA
ZENTIVA : CESOV 6
FARMA RUBIN A : GEMA

Druzstva
GEMA : ZENTIVA

CESOV 6 : KOMETA
PIVOVAR HOLBA : FARMA RUBIN A
BRADA : NATEX

Druzstva
GEMA : PIVOVAR HOLBA

NATEX : CESOV 6
FARMA RUBIN A : BRADA
ZENTIVA : KOMETA

Druzstva
BRADA : GEMA

PIVOVAR HOLBA : ZENTIVA
CESOV 6 : FARMA RUBIN A
KOMETA : NATEX

Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2

1-2
1-2
1-2
Drahy

3-4
3-4
3-4
Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2

1-2
1-2
1-2



3.A LIGA MUZI

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4 . kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Datum
9.11.2007

9.11.2007
9.11.2007
9.11.2007

Datum
23.11.2007

23.11.2007
23.11.2007
23.11.2007

Datum
7.12.2007

7.12.2007
7.12.2007
7.12.2007

Datum
21.12.2007

21.12.2007
21.12.2007
21.12.2007

Datum
25.1.2008

25.1.2008
25.1.2008
25.1.2008

Datum
8.2.2008

8.2.2008
8.2.2008
8.2.2008

Datum
22.2.2008

22.2.2008
22.2.2008
22.2.2008

Rozlosovani zapasu - Muzi

Cas
17:00
15:15
20:30
18:45

Cas
18:45
15:15
20:30
17:00

Cas
18:45
20:30
15:15
17:00

Cas
15:15
18:45
17:00
20:30

Cas
18:45
15:15
17:00
20:30

Cas
20:30
15:15
17:00
18:45

Cas
17:00
20:30
15:15
18:45

Druzstva
TATRA JICIN : vOS JICIN

AGS : TORZO
STAVOKA KOSICE : CSTV JICIN
KAMEN OSTROMER : RONAL A

Druzstva
AGS : KAMEN OSTROMER

TORZO : STV JICIN
RONAL A : TATRA JICIN
VOS JICIN : STAVOKA KOSICE

Druzstva
KAMEN OSTROMER : TORZO

STAVOKA KOSICE : RONAL A
¢sTV JICIN : vOS JICIN
TATRA JICIN : AGS

Druzstva
RONAL A : STV JICIN

KAMEN OSTROMER : TATRA JICIN
AGS : STAVOKA KOSICE
TORZO : VOS JICIN

Druzstva
STAVOKA KOSICE : KAMEN OSTROMER

CsTV JICIN : AGS
TATRA JICIN : TORZO
VOS JICIN : RONAL A

Druzstva
AGS : VOS JICIN

TATRA JICIN : STAVOKA KOSICE
KAMEN OSTROMER : CSTV JICIN
TORZO : RONAL A

Druzstva
STAVOKA KOSICE : TORZO

RONAL A : AGS
CSTV JICIN : TATRA JICIN
VOS JICIN : KAMEN OSTROMER

Drahy

Drahy
3-4

3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4
Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4



3.B LIGA MUZI

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4 . kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Datum
16.11.2007

16.11.2007
16.11.2007
16.11.2007

Datum
30.11.2007

30.11.2007
30.11.2007
30.11.2007

Datum
14.12.2007

14.12.2007
14.12.2007
14.12.2007

Datum
18.1.2008

18.1.2008
18.1.2008
18.1.2008

Datum
1.2.2008

1.2.2008
1.2.2008
1.2.2008

Datum
15.2.2008

15.2.2008
15.2.2008
15.2.2008

Datum
29.2.2008

29.2.2008
29.2.2008
29.2.2008

Rozlosovani zapasu - Muzi

Cas
17:00
18:45
20:30
15:15

Cas
18:45
20:30
15:15
17:00

Cas
18:45
20:30
15:15
17:00

Cas
20:30
18:45
15:15
17:00

Cas
18:45
17:00
20:30
15:15

Cas
20:30
17:00
18:45
15:15

Cas
18:45
17:00
20:30
15:15

Druzstva
SK RUM : SKLOP. STRELEC

SAVLE TEAM : SPRING HORICE
HAZENA : SOUSEDI BYSTRICE
BENZINA : FABRICOM

Druzstva
SPRING HORICE : BENZINA

FABRICOM : HAZENA
SK RUM : SAVLE TEAM
SKLOP. STRELEC ;: SOUSEDI BYSTRICE

Druzstva
SAVLE TEAM : SKLOP. STRELEC

HAZENA : SPRING HORICE
SOUSEDI BYSTRICE : FABRICOM
BENZINA : SK RUM

Druzstva
SK RUM : HAZENA

SPRING HORICE : SOUSEDI BYSTRICE
SKLOP. STRELEC : FABRICOM
SAVLE TEAM : BENZINA

Druzstva
BENZINA : SKLOP. STRELEC

FABRICOM : SPRING HORICE
HAZENA : SAVLE TEAM
SOUSEDI BYSTRICE : SK RUM

Druzstva
BENZINA : HAZENA

SKLOP. STRELEC : SPRING HORICE
SK RUM : FABRICOM
SAVLE TEAM : SOUSEDI BYSTRICE

Druzstva
FABRICOM : SAVLE TEAM

SPRING HORICE : SK RUM
HAZENA : SKLOP. STRELEC
SOUSEDI BYSTRICE : BENZINA

Drahy

Drahy
3-4

3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4
Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4



4.A LIGA MUZI

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4 . kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Datum
5.11.2007

5.11.2007
5.11.2007
5.11.2007

Datum
19.11.2007

21.11.2007
19.11.2007
21.11.2007

Datum
2.12.2007

2.12.2007
2.12.2007
2.12.2007

Datum
16.12.2007

16.12.2007
16.12.2007
16.12.2007

Datum
20.1.2008

20.1.2008
20.1.2008
20.1.2008

Datum
28.1.2008

28.1.2008
26.1.2008
28.1.2008

Datum
11.2.2008

6.2.2008
11.2.2008
6.2.2008

Rozlosovani zapasu - Muzi

Cas
20:30
17:00
15:15
18:45

Cas
15:15
15:15
20:30
18:45

Cas

9:00
14:15
12:30
10:45

Cas

9:00
14:15
12:30
10:45

Cas
10:45
12:30

9:00
14:15

Cas
18:45
17:00

9:00
15:15

Cas
17:00
18:45
15:15
15:15

Druzstva
VRSH JICIN : €D KOPIDLNO

KASAKO : RUDA PIVRNEC
LOUPEZNICI KBELNICE : CD TURNOV
VOLANICE : BASKET HORICE

Druzstva
CD KOPIDLNO : LOUPEZNICI KBELNICE

RUDA PIVRNEC : VRSH JICIN
VOLANICE : KASAKO
BASKET HORICE : €D TURNOV

Druzstva
VRSH JICIN : VOLANICE

LOUPEZNICI KBELNICE : RUDA PIVRNEC
KASAKO : BASKET HORICE
CD TURNOV : €D KOPIDLNO

Druzstva
RUDA PIVRNEC : €D TURNOV

VOLANICE : LOUPEZNICI KBELNICE
BASKET HORICE : €D KOPIDLNO
KASAKO : VRSH JICIN

Druzstva
VRSH JICIN : BASKET HORICE

CD KOPIDLNO : RUDA PIVRNEC
CD TURNOV : VOLANICE
LOUPEZNICI KBELNICE : KASAKO

Druzstva
BASKET HORICE : RUDA PIVRNEC

VOLANICE : ¢D KOPIDLNO
VRSH JICIN : LOUPEZNICI KBELNICE
KASAKO : CD TURNOV

Druzstva
LOUPEZNICI KBELNICE : BASKET HORICE

CD TURNOV : VRSH JICIN
RUDA PIVRNEC : VOLANICE
CD KOPIDLNO : KASAKO

Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2

1-2

1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2

1-2
1-2
1-2



4.B LIGA MUZI

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4 . kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Datum
5.11.2007

5.11.2007
5.11.2007
5.11.2007

Datum
21.11.2007

24.11.2007
21.11.2007
24.11.2007

Datum
5.12.2007

2.12.2007
2.12.2007
2.12.2007

Datum
19.12.2007

16.12.2007
16.12.2007
16.12.2007

Datum
20.1.2008

23.1.2008
21.1.2008
20.1.2008

Datum
30.1.2008

27.1.2008
30.1.2008
30.1.2008

Datum
13.2.2008

6.2.2008
11.2.2008
6.2.2008

Rozlosovani zapasu - Muzi

Cas
18:45
17:00
15:15
20:30

Cas
20:30
10:45
18:45

9:00

Cas
17:00
10:45

9:00
12:30

Cas
18:45

9:00
14:15
12:30

Cas

9:00
18:45
15:15
14:15

Cas
17:00

9:00
15:15
18:45

Cas
18:45
18:45
17:00
15:15

Druzstva
FEJFAR BUS : NEU LEASING PRAHA

DRACI : GYMNAZIUM JICIN
SILNICE JICIN B : ZEMOS
SUS JICIN A : VIDLACI

Druzstva
VIDLACI ;: DRACI

NEU LEASING PRAHA : GYMNAZIUM JICIN

FEJFAR BUS : SILNICE JICIN B
ZEMOS : SUS JICIN A

Druzstva
SUS JICIN A : FEJFAR BUS

DRACI : ZEMOS
GYMNAZIUM JICIN : VIDLACI

SILNICE JICIN B : NEU LEASING PRAHA

Druzstva
FEJFAR BUS : DRACI

SILNICE JICIN B : SUS JICIN A
NEU LEASING PRAHA : VIDLACI
ZEMOS : GYMNAZIUM JICIN

Druzstva
DRACI : SILNICE JICIN B

GYMNAZIUM JICIN : FEJFAR BUS
VIDLACI : ZEMOS
SUS JICIN A : NEU LEASING PRAHA

Druzstva
FEJFAR BUS : VIDLACI

SILNICE JICIN B : GYMNAZIUM JICIN
SUS JICIN A : DRACI
NEU LEASING PRAHA : ZEMOS

Druzstva
ZEMOS : FEJFAR BUS

GYMNAZIUM JICIN : SUS JICIN A
DRACI : NEU LEASING PRAHA
VIDLACI : SILNICE JICIN B

Drahy

Drahy
3-4

3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
1-2
3-4
3-4
Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4



4.C LIGA MUZI

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4 . kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Datum
7.11.2007

7.11.2007
7.11.2007
7.11.2007

Datum
24.11.2007

21.11.2007
21.11.2007
24.11.2007

Datum
3.12.2007

3.12.2007
5.12.2007
5.12.2007

Datum
17.12.2007

17.12.2007
15.12.2007
17.12.2007

Datum
21.1.2008

21.1.2008
21.1.2008
21.1.2008

Datum
28.1.2008

30.1.2008
30.1.2008
30.1.2008

Datum
13.2.2008

13.2.2008
13.2.2008
18.2.2008

Rozlosovani zapasu - Muzi

Cas
18:45
15:15
20:30
17:00

Cas

9:00
20:30
17:00
10:45

Cas
15:15
20:30
17:00
18:45

Cas
18:45
15:15
14:15
17:00

Cas
17:00
15:15
20:30
18:45

Cas
20:30
18:45
17:00
15:15

Cas
18:45
17:00
15:15
17:00

Druzstva
FARMA RUBIN B : POJISTOVNA CP

BAK TRUTNOV : OBORA VALDICE B
MAVE VRSCE : CAPEK TEAM
CADENCE B : PILA ULIBICE

Druzstva
PILA ULIBICE : FARMA RUBIN B

MAVE VRSCE : BAK TRUTNOV
CAPEK TEAM : POJISTOVNA CP
OBORA VALDICE B : CADENCE B

Druzstva
CADENCE B : MAVE VRSCE

FARMA RUBIN B : OBORA VALDICE B
BAK TRUTNOV : CAPEK TEAM
POJISTOVNA CP : PILA ULIBICE

Druzstva
OBORA VALDICE B : POJISTOVNA CP

CAPEK TEAM : PILA ULIBICE
MAVE VRSCE : FARMA RUBIN B
BAK TRUTNOV : CADENCE B

Druzstva
PILA ULIBICE : OBORA VALDICE B

CADENCE B : CAPEK TEAM
FARMA RUBIN B : BAK TRUTNOV
POJISTOVNA CP : MAVE VRSCE

Druzstva
MAVE VRSCE : PILA ULIBICE

BAK TRUTNOV : POJISTOVNA CP
CAPEK TEAM : OBORA VALDICE B
CADENCE B : FARMA RUBIN B

Druzstva
FARMA RUBIN B : CAPEK TEAM

PILA ULIBICE : BAK TRUTNOV
POJISTOVNA CP : CADENCE B
OBORA VALDICE B : MAVE VRSCE

Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2

1-2
1-2
1-2
Drahy

3-4
3-4
3-4
Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2

1-2
1-2
1-2



4.D LIGA MUZI

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4 . kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Datum
7.11.2007

7.11.2007
7.11.2007
7.11.2007

Datum
25.11.2007

24.11.2007
25.11.2007
25.11.2007

Datum
5.12.2007

9.12.2007
2.12.2007
9.12.2007

Datum
17.12.2007

17.12.2007
17.12.2007
17.12.2007

Datum
23.1.2008

21.1.2008
21.1.2008
21.1.2008

Datum
3.2.2008

3.2.2008
3.2.2008
3.2.2008

Datum
13.2.2008

18.2.2008
11.2.2008
13.2.2008

Rozlosovani zapasu - Muzi

Cas
17:00
18:45
20:30
15:15

Cas

9:00
12:30
10:45
12:30

Cas
15:15
10:45
14:15

9:00

Cas
20:30
18:45
15:15
17:00

Cas
17:00
18:45
17:00
20:30

Cas

9:00
12:30
14:15
10:45

Cas
15:15
17:00
15:15
17:00

Druzstva
PROJEKCE VALD. : RASACI

SKLARNY BELA : VIP
B TEAM : ELOS VALDICE
KURANA SEDLISTE : 02 B

Druzstva
VIP : B TEAM

02 B : RASACI
ELOS VALDICE : PROJEKCE VALD.
KURANA SEDLISTE : SKLARNY BELA

Druzstva
RASACI : ELOS VALDICE

SKLARNY BELA : 02 B
PROJEKCE VALD. : VIP
B TEAM : KURANA SEDLISTE

Druzstva

KURANA SEDLISTE : PROJEKCE VALD.

SKLARNY BELA : B TEAM
02 B : ELOS VALDICE
VIP : RASACI

Druzstva
B TEAM : 02 B

PROJEKCE VALD. : SKLARNY BELA
RASACI : KURANA SEDLISTE
ELOS VALDICE : VIP

Druzstva
02B:VIP

KURANA SEDLISTE : ELOS VALDICE
B TEAM : PROJEKCE VALD.
SKLARNY BELA : RASACI

Druzstva
RASACI : B TEAM

ELOS VALDICE : SKLARNY BELA
PROJEKCE VALD. : 02 B
VIP : KURANA SEDLISTE

Drahy

Drahy
3-4

3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4
Drahy
1-2
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
3-4



5.A LIGA MUZI

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4 . kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Datum
12.11.2007

12.11.2007
12.11.2007

Datum
25.11.2007

24.11.2007
25.11.2007

Datum
5.12.2007

9.12.2007
9.12.2007

Datum
19.12.2007

19.12.2007
19.12.2007

Datum
23.1.2008

23.1.2008
23.1.2008

Datum
12.3.2008

14.3.2008
14.3.2008

Datum
3.3.2008

3.3.2008
3.3.2008

Rozlosovani zapasu - Muzi

Cas
20:30
18:45
15:15

Cas
10:45
12:30

9:00

Cas
15:15

9:00
10:45

Cas
17:00
15:15
18:45

Cas
15:15
20:30
17:00

Cas
15:15
18:45
17:00

Cas
17:00
15:15
18:45

Druzstva
POSADKA : RONAL B

PROPR KRINEC : VELISSKA BESEDA
CD JICIN : OBORA VALDICE A

Druzstva
RONAL B : PROPR KRINEC

ME.URAD JICIN : CD JICIN
OBORA VALDICE A : POSADKA

Druzstva
VELISSKA BESEDA : RONAL B

POSADKA : ME.URAD JICIN
PROPR KRINEC : OBORA VALDICE A

Druzstva
ME.URAD JICIN : PROPR KRINEC

OBORA VALDICE A : VELISSKA BESEDA

CD JICIN : POSADKA
Druzstva
RONAL B : OBORA VALDICE A
VELISSKA BESEDA : ME.URAD JICIN
PROPR KRINEC : CD JICIN

Druzstva
CD JICIN : VELISSKA BESEDA

POSADKA : PROPR KRINEC
ME.URAD JICIN : RONAL B
Druzstva
OBORA VALDICE A : ME.URAD JICIN
RONAL B : €D JICIN
VELISSKA BESEDA : POSADKA

Drahy
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
Drahy

Drahy
1-2

1-2
1-2



5.B LIGA MUZI

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4 . kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Datum
12.11.2007

7.11.2007
12.11.2007

Datum
26.11.2007

26.11.2007
26.11.2007

Datum
3.12.2007

10.12.2007
10.12.2007

Datum
14.1.2008

19.12.2007
19.12.2007

Datum
23.1.2008

23.1.2008
23.1.2008

Datum
12.3.2008

12.3.2008
14.3.2008

Datum
25.2.2008

27.2.2008
25.2.2008

Rozlosovani zapasu - Muzi

Cas
15:15
20:30
18:45

Cas
18:45
15:15
17:00

Cas
20:30
17:00
15:15

Cas
17:00
17:00
15:15

Cas
20:30
15:15
18:45

Cas
15:15
20:30
20:30

Cas
15:15
17:00
17:00

Druzstva
CADENCE A : SUS JICIN B

RONAL C : APEL
AVEFLOR BUDCEVES : RONAL D

Druzstva
RONAL D : RONAL C

APEL : CADENCE A
vzP JICIN : AVEFLOR BUDCEVES

Druzstva
RONAL C : vzP JICIN

CADENCE A : RONAL D
SUS JICIN B : APEL

Druzstva
AVEFLOR BUDCEVES : RONAL C

vzP JICIN : CADENCE A
RONAL D : SUS JICIN B

Druzstva
CADENCE A : AVEFLOR BUDCEVES

APEL : RONAL D
SUS JICIN B : VZP JICIN
Druzstva
RONAL C : CADENCE A
vzP JICIN : APEL
AVEFLOR BUDCEVES : SUS JICIN B

Druzstva
SUS JICIN B : RONAL C

RONAL D : vzP JICIN
APEL : AVEFLOR BUDCEVES

Drahy

Drahy
3-4
3-4
3-4
Drahy
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4

Drahy
1-2
1-2
1-2
Drahy
34
34
34



5.C LIGA MUZI

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4 . kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Datum
12.11.2007

14.11.2007
14.11.2007

Datum
26.11.2007

26.11.2007
26.11.2007

Datum
10.12.2007

10.12.2007
10.12.2007

Datum
17.12.2007

14.1.2008
14.1.2008

Datum
26.1.2008

26.1.2008
26.1.2008

Datum
14.3.2008

12.3.2008
14.3.2008

Datum
7.3.2008

7.3.2008
7.3.2008

Rozlosovani zapasu - Muzi

Cas
17:00
17:00
15:15

Cas
18:45
20:30
17:00

Cas
15:15
20:30
17:00

Cas
20:30
15:15
17:00

Cas
10:45
12:30

9:00

Cas
20:30
20:30
15:15

Cas
15:15
18:45
17:00

Druzstva
LIBAN : 11.ZS JICIN
AGRO BYSTRICE : POSTA JICIN

Cov JICIN : BYSTRICACI

Druzstva
1.ZS JICIN : AGRO BYSTRICE
POSTA JICIN : Cov JICIN
DELOVE KOULE : LIBAN

Druzstva
AGRO BYSTRICE : DELOVE KOULE
BYSTRICACI : POSTA JICIN
CoVv JICIN : 11.ZS JICIN
Druzstva
DELOVE KOULE : CoV JICIN
1.zS JICIN : BYSTRICACI
LIBAN : AGRO BYSTRICE
Druzstva
POSTA JICIN : 11.ZS JICIN
BYSTRICACI : DELOVE KOULE
Cov JICIN : LIBAN
Druzstva
AGRO BYSTRICE : COV JICIN
LIBAN : BYSTRICACI
DELOVE KOULE : POSTA JICIN
Druzstva
POSTA JICIN : LIBAN
BYSTRICACI : AGRO BYSTRICE
1.zS JICIN : DELOVE KOULE

Drahy
1-2
1-2
1-2
Drahy
3-4
3-4
3-4
Drahy

Drahy
1-2

1-2
1-2



Rozlosovani zapasu - Muzi

14.11.2007 18:45 STS CHV.BROD : TESPO CEREKVICE 3-4
12.11.2007 17:00 RONAL E : VOLVOX 3-4
28.11.2007 15:15 ZIZNIVCI : RONAL E 1-2
28.11.2007 17:00 VOLVOX : STS CHV.BROD 1-2
10.12.2007 20:30 RONAL E : AJTAKRAJTA 3-4
10.12.2007 18:45 STS CHV.BROD : ZiZNIVCI 3-4
12.12.2007 17:00 TESPO CEREKVICE : VOLVOX 3-4
14.1.2008 18:45 ZIZNIVCI : TESPO CEREKVICE 1-2
16.1.2008 17:00 AJTAKRAJTA : STS CHV.BROD 1-2
26.1.2008 12:30 TESPO CEREKVICE : AJTAKRAJTA 3-4
26.1.2008 14:15 VOLVOX : ZiZNIVCI 3-4
14.3.2008 18:45 RONAL E : STS CHV.BROD 1-2
14.3.2008 15:15 AJTAKRAJTA : VOLVOX 1-2

7.3.2008 18:45 TESPO CEREKVICE : RONAL E 3-4
7.3.2008 15:15 ZIZNIVCI : AJTAKRAJTA 3-4



